DECRETO Nº 7.077

DE 26 DE MARÇO DE 2015
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 6.449, DE 03 DE JULHO DE 2013, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ANÁLISE DE IMPACTO DE VIZINHANÇA – COMAIV, INSTITUÍDA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 793, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º As alíneas “a” dos incisos II, V, VII, XI e XIII do artigo 1º do Decreto nº 6.449, de 03 de julho de 2013, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º [...]
II – [...]
a) Titular: José Antonio Oliveira de Rezende;

[...]
V – [...]
a) Titular: Carlos Américo de Bulhões Brasílico;

[...]
VII – [...]
a) Titular: Elizabeth Frias Cavarzan;

[...]
XI – [...]
a) Titular: Silmar Silva de Paula;

[...]
XIII – [...]
a) Titular: Claudia Santos Suzumura Cintra;

[...]”
Art. 2º As alíneas “b” dos incisos II, V, VIII, IX, XII e XIII do artigo 1º do Decreto nº 6.449, de 03 de julho de 2013, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º [...]
II – […]

[...]
b) Suplente: Frederico Guilherme de Moura Karaoglan;

[...]
V – [...]

[...]
b) Suplente: Jefferson Fagundes Pedroso;

[...]
VIII – [...]
b) Suplente: Ronaldo Santiago;
IX –  […]

[...]
b) Suplente: José Carlos Turziani da Silva;

[...]
XII – [...]

[...]
b) Suplente: Fabiana de Cassia Israel Alves Porto Alegre;

[...]
XIII – […]

[...]
b) Suplente: Suzy Abreu de Souza Prado.”

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 26 de março de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de março de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 25175/2015-71

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                2